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Kulturstipendium

Ange vilket/vilka områden du huvudsakligen är
verksam inom?

Jag söker stipendium för kommande projekt,
utbildning eller liknande inom något av ovan angivna
områden (beskriv så tydligt som möjligt)

Jag arrangerar så kallade kulturaftnar med lokalanknytning i en
liten 1800-talsbyggnad på min tomt. Under hösten 2024
arrangerar jag tre kulturaftnar, där den första redan har ägt rum
och de andra kommer att genomföras i november. Aftonen går
ut på att jag bjuder in intresserade bybor och en intressant
föreläsare med lokal anknytning, som får föreläsa/berätta/läsa
ur ett aktuellt bokprojekt. 

Till den första aftonen kom 15 personer och lyssnade på
romandebutanten Fanny Klang, som har bott i Riala och
berättade om sin bok Sluten anstalt. Vi fikade hembakt i
brasans sken och hade ett intressant samtal om dagens
kriminalvård. 
Nästa afton är redan fullsatt och kommer att handla om ett par
bröder från Roslagen som avvärjde ett ryskt anfall på 1720-talet
och den som berättar är Sverker Nyman, historieintresserad
skribent bosatt i Riala. Det tredje tillfället denna höst är en
kvinna, också bosatt i Riala, som berättar om ett romanprojekt
inspirerat av byn. Även denna afton är fullbokad. 

I vår kommer vi att fortsätta med kulturaftnar och då blir temat
den muntliga berättartraditionen - jag har kontrakterat
instagram-influeraren Offerkast, som är intresserad av gamla
Roslagssägner. Hen kommer att dela med sig av ett urval
sägner. Vi skall också ha en spökkväll där vi delar hörda och
upplevda spökhistorier med varandra. Syftet är förstås att hålla
kulturen och traditionen levande och att öka sammanhållningen i
byn. 

Om jag skulle få ett bidrag skulle det dels vara en uppmuntran
att fortsätta med kulturaftnarna och ett erkännande av att det jag
gör är bra, dels skulle jag kunna ge lite ersättning till de
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människor som kommer och bidrar med sin kunskap. Hittills är
allt ideellt.

Bilagor

Filnamn:

Beskrivning:

Filnamn:

Beskrivning:

Filnamn:

Beskrivning:
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